X

-f%ﬁéﬂe//n de “Educacion s _@F/)ﬂ//ﬁ}

o et = . ] .
Clliversidad -%m/{fyiﬂ( ecicnal
@e('/(r/f(///(r

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

REGISTRADO

2

7

! / PABLO AYHUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 122/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Fe, relacionada con la situacion del alumno Mauricio

BERARDO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la materia Ingenieria Ambiental y
Seguridad Industrial, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 122/2016 de la
Facultad Regional Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL, CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 122/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Santa Fe y convalidar la aprobacion de la asignatura Ingenieria




"2016 - Ao del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”
* REGISTRADO

[ . A ‘ F
ﬁ/%\ub’/(w'(' de %{4/{@(’/@1 g ,@ﬁ/}ﬁr/@’ J 4 PAB LOA. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
. e 1
CM}(’//&M/{/(&(/ .%m&iyi«c 'i/%;{'(«./m/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@?ﬁ/ﬂ/’a(/ﬂ

Ambiental y Seguridad Industrial, sin tener aprobada su correlativa Quimica General, al
alumno Mauricio BERARDO, Legajo N° 17740, de la carrera Ingenieria Mecanica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1948/2016

UTN

mel

&( >

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

